РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02. 2021 г.                                                                                                 № 130
г. Трубчевск
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта

в Трубчевском муниципальном районе на 2018-2022 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Трубчевского муниципального района от 16.10.2013 № 720 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Трубчевского муниципального района», от 30.10.2020 № 689 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) для формирования  бюджета Трубчевского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в связи с изменениями в бюджете Трубчевского муниципального района на 2021 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 27 октября 2016 № 864 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Трубчевском муниципальном районе на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений администрации Трубчевского муниципального района от 30.05.2018 № 420, от 15.06.2018 № 459, от 25.07.2018 № 553, от 25.09.2018 № 764, от 31.10.2018 № 895, от 30.11.2018 № 989, от 17.01.2019 № 22, от 01.03.2019 № 156, от 20.04.2019 № 274, от 29.07.2019 № 540, от 19.09.2019 № 697, от 25.11.2019 № 880, от 30.12.2019 № 1048, от 26.02.2020 № 128, от 25.09.2020 № 599, от 29.10.2020 № 681, от 30.12.2020 № 873) следующие изменения:
1.1. Пункт к) муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Трубчевском муниципальном районе на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального  района  в сети  Интернет по адресу www.trubech.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации
Трубчевского муниципального района                                                С.Н.Тубол
Исп.: Зам. гл. адм.

          Исп.: зам. главы адм. Н.Н.Приходова

          Нач. орг-прав отд

          О.А.Москалёва

          Нач. отд. экономики

          С.И.Храмогина